
      

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Benedetto Croce”  
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Quadri (Chieti) 
 

 

Sede: 66040 Quadri (Chieti), via della Stazione n. 64 - Codice Univoco UF620F – Cod. Mecc. CHIC82600X 
C.F. 81004010690 - Telefono 0872945114 – Fax 0872945148 

PEO chic82600x@istruzione.gov.it, PEC chic82600x@pec.istruzione.it 
SITO WEB www.icquadri.edu.it 

 

 
C.I. n. 238          Quadri, 03.02.2022 
        

Agli Atti 
Ad Amministrazione Trasparente 

 
      e p.c. Alla Direttrice Amm.va  LL.SS. 
        

 
          

Oggetto: DETERMINA AVVIO PROGETTO PON FSE del finanziamento relativo 
all'Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 su “Realizzazione di reti 
locali, cablate e wireless, nelle scuole- FSE Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – Asse V – Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” 

 Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-62 

 CUP: B19J21005560005 – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”. 

 
LA DIRIGENTE 

 
- VISTA l’approvazione del Programma Annuale 2022 con delibera n. 3 del 14.1.2022 del 

Consiglio di Istituto; 
- VISTA la Nota prot. n. 40055/14.10.2021 del Ministero dell'Istruzione che ha autorizzato 

lo svolgimento del Progetto PON Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 
scuole- FSE Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
– Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” - all'Avviso pubblico prot. n. 20480 

ISTITUTO COMPRENSIVO BENEDETTO CROCE
C.F. 81004010690 C.M. CHIC82600X
A9A28A0 - Ufficio Protocollo Segreteria

Prot. 0000635/U del 03/02/2022 16:14

mailto:chic82600x@istruzione.gov.it
mailto:chic82600x@pec.istruzione.it
http://www.icquadri.edu.it/


      

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Benedetto Croce”  
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Quadri (Chieti) 
 

 

Sede: 66040 Quadri (Chieti), via della Stazione n. 64 - Codice Univoco UF620F – Cod. Mecc. CHIC82600X 
C.F. 81004010690 - Telefono 0872945114 – Fax 0872945148 

PEO chic82600x@istruzione.gov.it, PEC chic82600x@pec.istruzione.it 
SITO WEB www.icquadri.edu.it 

 

del 20/07/2021 con finanziamento complessivo del progetto di €. 43.146,66, identificato 
con il codice 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-62; 

- VISTA la Delibera n. 4/a del 30.12.2021 di assunzione in bilancio del finanziamento di €. 
43.146,66 relativo al Progetto PON “Reti cablate” per l'Esercizio Finanziario 2021 onde 
consentire l'avvio delle attività programmate e autorizzate;  

- VISTA la propria Determina di assunzione in Bilancio prot. n. 626 del 3.2.2022 del Progetto 
PON Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

- VISTA l’attribuzione del codice univoco di progetto CUP B19J21005560005 al Progetto in 
parola; 
 

DETERMINA 
 

l’avvio delle attività preliminari previste dal progetto autorizzato con Codice progetto 13.1.1A-
FESRPON-AB-2021-76 Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici” - PON Fondi Strutturali Europei – FSE Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 
e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 
 
 

            LA DIRIGENTE Regg. 
           Costanza CAVALIERE 

                                           Firma digitale 

mailto:chic82600x@istruzione.gov.it
mailto:chic82600x@pec.istruzione.it
http://www.icquadri.edu.it/

		2022-02-04T14:37:16+0100




